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Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28001
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Planlösning
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ÖVERBLICK

Hus till salu i Goya-området. Helt nyrenoverad och med
avfasad balkong.

Lucas Fox presenterar

Helt nyrenoverad lägenhet i hjärtat av Goya-området

Detta exklusiva, helrenoverade, helt nya hem ligger i ett av de mest eftertraktade
områdena i Salamanca-distriktet. Belägen i ett ståtligt hörnhus utmärker sig
lägenheten för sin utmärkta planlösning, ljusa atmosfär och högkvalitativa finish.

Den har två rymliga dubbelrum, ett av dem med eget badrum, vilket erbjuder ett
intimt och bekvämt utrymme. Den har också ett andra komplett badrum med modern
design, perfekt för gäster eller för att betjäna det andra sovrummet.

Det delvis separata köket kombinerar funktionalitet och stil, utrustat med moderna
möbler och förvaringsutrymme. Den ansluter sömlöst till det rymliga och
välkomnande vardagsrummet/matsalen, som öppnar upp mot flera avfasade
balkonger, vilket ger ett extraordinärt ljusinsläpp och fri utsikt över gatan.

En unik möjlighet att bo eller investera i ett av Madrids bästa områden, omgivet av
butiker, restauranger, grönområden och utmärkta kollektivtrafikförbindelser.

lucasfox.se/go/mad58046

Hiss, Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Öppet kök, Luftkonditionering, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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